ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от  06 января 2024 года

                                                                                      г.Подпорожье

		              № 46/161

О графике работы территориальной и участковых избирательных комиссий Подпорожского муниципального района в период приема заявлений избирателей, находящихся в день голосования вне места своего жительства, о включении их в список избирателей по месту нахождения при проведении выборов                                 Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года

         В соответствии с пунктом 4.1 статьи 27 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района

                                           решила:
       Утвердить график работы территориальной и участковых избирательных комиссий Ломоносовского муниципального района в период приема заявлений избирателей, находящихся в день голосования вне места своего жительства, о включении их в список избирателей по месту нахождения при проведении выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года, согласно приложению к настоящему решению.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	          В.В.Лендяшева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	        Е.А.Филиппова

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

Подпорожского муниципального района

от 06 января 2024 года № 46/161

ГРАФИК                                                                                                                                                                                                 работы территориальной и участковых избирательных комиссий Подпорожского муниципального района Ленинградской области
 в период приема заявлений избирателей, находящихся в день голосования вне места своего жительства, о включении их в список избирателей по месту нахождения при проведении выборов
Президента РФ   15-17 марта 2024 года

	Время работы ТИК

(рабочие дни)
	Время работы ТИК

(выходные и праздничные дни)
	Время работы УИК

(рабочие дни)
	Время работы УИК

(выходные и праздничные дни)

	16.00-20.00

	10.00-14.00
	16.00-20.00
	10.00-14.00